
Приказ № 267
по МБОУ «СОШ№14» от 27 мая 2020 года.

        «О создании комиссии по сверке итоговых отметок в аттестаты об 
основном и среднем общем образовании»

        В соответствии с Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об 
основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов
         Приказываю:

1. Создать комиссию по выставлению итоговых отметок в аттестаты об 
основном общем и среднем общем образовании в составе:

1. Бегова Д.Н. – председатель
2. Гасайниева З.М. – секретарь
3. Магомедова А.М.
4. Абасагаева Т.М.
5. Исламова Г.Р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


